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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i produktionskøkken, opbevaring og adskillelse af
fødevarer med og uden kølekrav, stikprøvevis målt
opbevaringstemperatur i køle og fryseenheder.
Kontrolleret virksomhedens procedure for hygiejnisk
produktions flow/adskillelse af aktiviteter.
Det indskærpes at fødevarer skal beskyttes mod forurening.
Følgende er konstateret: Der er opstartet ny produktion dags
dato før der er rengjort og ryddet op efter tidligere produktion,
på komfur står der gryder med produktrester der ikke er fra
dagens produktion sammen med gryder med ny produktion, på
bord hvor der snittes grøntsager ses der ligeledes beskidte
gryder og skåle med produktrester der ikke er fra dagens
produktion.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi gør rent og
rydder op med det samme, rengøring er mødt ind kl. 17.30.
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Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning. Generelt vejledt om reglerne for at fødevarer skal beskyttes mod kontaminering i alle led.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Produktionskøkken.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opvarmning og nedkøling i perioden fra 1. januar 2024 og til
dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside. ( indian-tasty.dk) Fødevarestyrelsen gør opmærksom på reglerne om
offentliggørelse af kontrolresultater ved salg af fødevarer på andre digitale platforme end din egen hjemmeside.
Reglerne kan være relevante for dig. Retningslinjerne er beskrevet i kapitel 10 i ” Vejledning om offentliggørelse
af kontrolresultater på fødevareområdet”.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


